

# ÅRSREDOVISNING

## för DVel AB

Org.nr. 556913-8943

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Riki Virc, Verkställande direktör  
2024-05-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

DVel AB är södra Sveriges främsta test- och mätspecialister och levererar konsulttjänster och system till många branscher. DVel AB hjälper sina kunder med kvalitetssäkring och möjliggör innovation.

Bolaget strävar efter att växa kontinuerligt för att nå en position som de ledande specialisterna inom test- och mätsystem i Sverige.

Företagets säte är Lund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har Prevas AB gått in som huvudägare av DVel AB. DVel AB är nu en Business Unit inom Prevas. I samband med detta byts även räkenskapsåret från att vara brutet maj-april till att vara kalenderår.

Under året har bolaget fortsatt att levererat ytterligare system och konsulter till nöjda kunder, gamla såväl som nya. Bolaget har anställt en konsultchef för att stödja denna tillväxt.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, korrigerat för det kortare räkenskapsåret. Under året har ett integrationsarbete med Prevas inletts för att dra nytta av Prevas kundbas och resurser. DVel AB har fortsatt arbeta efter de hållbarhetsmål som sattes upp förra räkenskapsåret med goda resultat.

Bolagets strategi är att fortsätta växa och befästa positionen som de ledande experterna inom test- och mätsystem.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/8 mån	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	22 351	29 003	20 097	21 181
Resultat efter finansiella poster	2 918	2 489	883	2 459
Soliditet (%)	22	21	41	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årsredovisningen avser att förkortat räkenskapsår.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	57 605	11 376	2 690 785	2 702 161
Utdelning		-2 700 000	0	-2 700 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 690 785	-2 690 785	0
Årets resultat			1 666 970	1 666 970
Belopp vid årets utgång	<u>57 605</u>	<u>2 161</u>	<u>1 666 970</u>	<u>1 669 131</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 161
Årets resultat	<u>1 666 970</u>
	<b>1 669 131</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	<u>569 131</u>
	<b>1 669 131</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 100 000 kr.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2023-12-31</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 350 543	29 002 961
Övriga rörelseintäkter		159 747	194 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>22 510 290</u>	<u>29 197 765</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 388 013	-5 738 581
Övriga externa kostnader		-2 060 915	-2 563 392
Personalkostnader	2	-13 205 684	-18 359 337
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 287</u>	<u>-18 187</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-19 655 899</u>	<u>-26 679 497</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 854 391	2 518 268
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		66 104	1 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 332</u>	<u>-31 129</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		63 772	-29 411
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 918 163	2 488 857
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-773 000</u>	<u>992 382</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-773 000</u>	<u>992 382</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 145 163	3 481 239
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-478 193	-790 454
<b>Årets resultat</b>		<u>1 666 970</u>	<u>2 690 785</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>1 287</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 287</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>690 319</u>	<u>1 920 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>690 319</b>	<b>1 920 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>690 319</b>	<b>1 921 287</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 390 153	4 606 473
Övriga fordringar		43 464	115 183
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 613 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>315 199</u>	<u>231 709</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 748 816</b>	<b>8 567 264</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 191 526</u>	<u>2 734 544</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 191 526</b>	<b>2 734 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 940 342</b>	<b>11 301 808</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 630 661</b>	<b>13 223 095</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		57 605	57 605
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>57 605</u>	<u>57 605</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 161	11 376
Årets resultat		1 666 970	2 690 785
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 669 131</u>	<u>2 702 161</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 726 736	2 759 766
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		773 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>773 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		863 565	2 527 518
Skulder till koncernföretag		233 713	0
Skatteskulder		291 498	236 287
Övriga skulder		5 083 306	6 000 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 658 843	1 699 265
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>8 130 925</u>	<u>10 463 329</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 630 661</b>	<b>13 223 095</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2023	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda män	18,00	18,00
	Medelantal anställda kvinnor	5,00	5,00
		<hr/> 23,00	<hr/> 23,00

#### *Löner, ersättningar m.m.*

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	9 186 144	12 832 553
Pensionskostnader	584 063	805 607
Sociala kostnader	2 916 222	4 036 712
Summa	<hr/> 12 686 429	<hr/> 17 674 872

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	90 935	90 935
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>90 935</u>	<u>90 935</u>
	Ingående avskrivningar	-89 648	-71 461
	Årets avskrivningar	-1 287	-18 187
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-90 935</u>	<u>-89 648</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	1 287

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 920 000	960 000
	Inköp	418 319	960 000
	Försäljningar	<u>-1 648 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>690 319</u>	<u>1 920 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	690 319	1 920 000

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-04-30</b>
	Företagsinteckningar	0	1 800 000

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

DVel AB är dotterföretag till Prevas Aktiebolag, org nr 556252-1384, med säte i Västerås, som upprättar koncernredovisning för den största koncernen som bolaget ingår i.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Bo Roland Ferngård  
Bo Roland Ferngård

Martin Peeker  
Martin Peeker

Carin Kuylenstierna  
Carin Kuylenstierna

Ordförande  
2024-05-16

Styrelseledamot  
2024-05-16

Styrelseledamot  
2024-05-17

Hans-Erik Wikman  
Hans-Erik Wikman

Marta Burström  
Marta Burström

Riki Virc  
Riki Virc

Styrelseledamot  
2024-05-17

Styrelseledamot  
2024-05-17

Verkställande direktör  
2024-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 maj 2024.

Per Modin  
Per Modin  
Auktoriserad revisor


